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DATABASE CAMPI CEDOLINO
(Aggiornato alla vers. PAGHE 2018.1.6)

DB sez. 2 - Testata cedolino

Dati azienda/testata

Ragione sociale azienda

Descrizione filiale

Indirizzo azienda

Comune fiscale

Dicitura "Cod. fiscale:"

Codice fiscale azienda

Matricola INPS azienda

Codice azienda

Codice filiale

Alias azienda

Mese di elaborazione

Anno di elaborazione

Posizione INAIL — Codice (NN)
Posizione INAIL — Codice controllo (CC)
Numerazione INAIL

Flag presenza scadenze

Descrizione “aggiuntivo/riepilogativo”
SEDE INPS

AUTORIZZAZIONE INPS

Azienda di somministrazione / distaccante

Dati dipendente

1002
1005
1027
1028
1007
2005
1001
2245
1003
1004
1011
2007
9219
2256
1012
1013
2254
9212
2252
9286
1006
1008
2166
1009
1014
2006
1020
1021
1022
3052

Q) TeamSystem

Cognome e Nome

Codice fiscale dipendente
Comune di Residenza

Indirizzo residenza

Data di nascita

Matricola dipendente

Numero cartellino

Altro identificativo

Data assunzione

Data inizio rapporto

Data assunzione convenzionale
Data cessazione

Data termine contratto

Data proroga

Numero scatti anzianita
Periodo prossimo scatto

Unita produttiva

Descrizione qualifica Inps 1
Descrizione qualifica Inps 3
Sigla qualifica Inps 3

Codice comune di lavoro

Sigla tabella ANF

Numero persone nucleo (totale)
Reddito familiare (ANF)
Codice trattamento qualifica
Codice trattamento IRPEF
Stato dipendente

Codice trattenuta sindacale
Codice tabella 16mo elemento

Data fine agevolazione

Database Dati Cedolino

2009
v
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2019
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Dati contrattuali

7

8

9
2253
1010
2008
2160
2161

2162

2163

2164

2165

2255
1018
1015
1019
1059

Ore contrattuali

Giorni contrattuali

Giorni contrattuali decimali
Tipo retribuzione
Percentuale Part-time

Retribuzione di fatto

Retribuzione oraria contrattuale

Retribuzione giornaliera contrattuale

Retribuzione oraria mese (calcolata in base alle ore/giorni lavorativi della testata del cedolino)

Retribuzione giornaliera mese (calcolata in base alle ore/giorni lavorativi della testata del

cedolino)

Retribuzione oraria mese precedente (calcolata in base alle ore lavorative)

Retribuzione giornaliera mese precedente (calcolata in base alle ore/giorni lavorativi
memorizzati in AZIE scheda "Dati statistici")

CCNL applicato

Livello CCNL

Descrizione qualifica CCNL
Codice livello

Descrizione livello

Centro di costo e reparto

1023
1016
1033
1034
1035
1036
1024
1017
1037
1038
1039
1040
2246
2247
2248
2249
2250
2251
1045
1046
1047
1048
1049
1050

Codice centro di costo 1
Descrizione centro di costo 1
Codice centro di costo 2
Descrizione centro di costo 2
Codice centro di costo 3
Descrizione centro di costo 3
Codice reparto 1

Descrizione reparto 1

Codice reparto 2

Descrizione reparto 2

Codice reparto 3

Descrizione reparto 3

Label centro di costo 1

Label centro di costo 2

Label centro di costo 3

Label reparto 1

Label reparto 2

Label reparto 3

Centro di costo 1 esterno
Centro di costo 2 esterno
Centro di costo 3 esterno
Reparto 1 esterno

Reparto 2 esterno

Reparto 3 esterno

) TeamSystem

Database Dati Cedolino

2009

v
v
v
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<
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Cedolino Ced.
Elementi retribuzione 2009 2018 2019 Riepilog.
2009 Descrizione elemento 1 v
2010 Descrizione elemento 2 v
2011 Descrizione elemento 3 v
2012 Descrizione elemento 4 v
2013 Descrizione elemento 5 v
2014 Descrizione elemento 6 v
2015 Descrizione elemento 7 v
2016 Descrizione elemento 8 v
2033 Descrizione elemento 9 v
2034 Descrizione elemento 10 v
2035 Descrizione elemento 11 v
2036 Descrizione elemento 12 v
2037 Descrizione elemento 13 v
2038 Descrizione elemento 14 v
2039 Descrizione elemento 15 v
2040 Descrizione elemento 16 v
2017 Elemento attuale 1 v
2018 Elemento attuale 2 v
2019 Elemento attuale 3 v
2020 Elemento attuale 4 v
2021 Elemento attuale 5 v
2022 Elemento attuale 6 v
2023 Elemento attuale 7 v
2024 Elemento attuale 8 v
2041 Elemento attuale 9 v
2042 Elemento attuale 10 v
2043 Elemento attuale 11 v
2044 Elemento attuale 12 v
2045 Elemento attuale 13 v
2046 Elemento attuale 14 v
2047 Elemento attuale 15 v
2048 Elemento attuale 16 v
2025 Elemento precedente 1 v
2026 Elemento precedente 2 v
2027 Elemento precedente 3 v
2028 Elemento precedente 4 v
2029 Elemento precedente 5 v
2030 Elemento precedente 6 v
2031 Elemento precedente 7 v
2032 Elemento precedente 8 v
2049 Elemento precedente 9 v
2050 Elemento precedente 10 v
2051 Elemento precedente 11 v
2052 Elemento precedente 12 v
2053 Elemento precedente 13 v
2054 Elemento precedente 14 v
2055 Elemento precedente 15 v
2056 Elemento precedente 16 v
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DB sez. 6 - Piede cedolino
Cedolino Ced.
Detrazioni 2009 2018 2019 Riepilog.
2115 Detrazioni lavoro dipendente v
2116 Detrazioni coniuge v
2117 Detrazioni figli v
2118 Detrazioni altri carichi v
2119 Detrazioni oneri e canoni locazione v v v v
2219 Ulteriore detrazione figli v
2080 Totale detrazioni applicate mese v v v
9303 Detrazioni lavoro dipendente mese v v v
9012 Giorni detrazioni mese v v
9296 Detrazioni coniuge mese v v v
9298 Detrazioni figli mese v v v
9228 Numero figli per detrazioni v
9300 Detrazioni altri familiari mese v v v
9305 Ulteriori detrazioni mese v v v
9309 Totale detrazioni applicate anno v
9234 Detrazioni lavoro dipendente anno v v
9011 Giorni detrazioni anno v
9231 Detrazione coniuge anno v v
9232 Detrazioni figli anno v v
9233 Detrazione altri familiari anno v v
9307 Detrazioni per oneri anno v v
9236 Ulteriori detrazioni anno v v
9304 Detrazioni lavoro dipendente conguaglio v v
9302 Giorni detrazioni conguaglio v
9297 Detrazione coniuge conguaglio v v
9299 Detrazioni figli conguaglio v v
9301 Detrazioni altri familiari conguaglio v v
9306 Ulteriori detrazioni conguaglio v v
2093 Totale detrazioni applicate conguaglio v v v
9006 Totale detrazioni conguaglio (non ragguagliate all’lrpef lorda) v
2204 Totale detrazioni mese (non ragguagliate all’Irpef lorda)
2210 Totale detrazioni anno (non ragguagliate all’'Irpef lorda)
2232 Detrazioni oneri (di cui 2119)
2233 Detrazioni canoni locazione (di cui 2119)
9266 Imponibile Irpef LP (lavoro precedente)
9267 Detrazione coniuge LP
9268 Giorni detrazioni LP
9269 Totale detrazione applicate LP
9271 Imponibile imposta sostitutiva LP
9272 Imposta sostitutiva LP
9273 Oneri deducibili LP
9277 Detrazioni figli LP
9278 Detrazioni altri familiari LP
9279 Detrazioni lavoro dipendente LP
9280 Ulteriori detrazioni LP
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Imponibile / oneri / Irpef / addizionali

2074
3016
2090
2207
3033
2208
2075
9337
9295
2081
2100
9354
9355
9336
9292
1051
1052
1053
1054
9315
9317
9316
9318
3017
2091
3018
2092

2094

2095

2101

2103

) TeamSystem

Imponibile Irpef mese

Imponibile Irpef anno

Imponibile Irpef conguaglio

Oneri deducibili mese

Oneri deducibili anno

Oneri deducibili conguaglio

Irpef lorda mese

Irpef lorda anno (netto addizionali)

Irpef lorda conguaglio (netto addizionali)

Irpef netta mese

Irpef netta mese (conguaglio)

IRPEF netta mese/conguaglio

Reddito presunto

Irpef netta anno (netto addizionali)

Irpef netta conguaglio (netto addizionali)

Addizionale regionale anno trattenuta (rapporto di lavoro attuale)
Addizionale comunale anno trattenuta (rapporto di lavoro attuale)
Addizionale regionale anno dovuta (imponibile conguaglio)
Addizionale comunale anno dovuta (imponibile conguaglio)
Descrizione regione addizionale Irpef

Descrizione comune addizionale Irpef

Addizionale regionale anno trattenuta (rapporto di lavoro attuale e precedente)
Addizionale comunale anno trattenuta (rapporto di lavoro attuale e precedente)
Irpef lorda anno (lordo addizionali)

Irpef lorda conguaglio (lordo addizionali)

Irpef netta anno (lordo addizionali)

Progressivo ritenute Irpef (calcolato solo nel cedolino di conguaglio)
Importo delle ritenute lavoro attuale e precedente operate fino al mese precedente.
Addizionali Irpef anno trattenute (rapporto di lavoro attuale)

Addizionale regionale + addizionale comunale dell’anno trattenute in fase di conguaglio da
cessazione

Conguaglio Irpef +/-

Irpef netta mese conguaglio + addizionali regionale e comunale dell’anno trattenute in fase
conguaglio da cessazione

Addizionale regionale anno

Addizionale regionale dovuta sia per conguaglio da cessazione che conguaglio di dicembre

Addizionale comunale anno

Saldo addizionale comunale dovuta sia per conguaglio da cessazione che conguaglio di dicembre

Database Dati Cedolino
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Cedolino Ced.

Ratei 2009 2018 2019 Riepilog.
3003 Ferie anno precedente v v
3004 Ferie maturate v v
3005 Ferie godute v v v
3006 Ferie residue v v v
3007 Permessi anno precedente v v v
3008 Permessi maturati v v v
3009 Permessi goduti v v v
3010 Permessi residui v v v
3011 Flessibilita anno precedente v v v
3012 Flessibilita maturata v v v
3020 Flessibilita goduta v v v
3013 Flessibilita residua v v v
3021 ROL anno precedente Vv Vv Vv
3022 ROL maturato v v v
3023 ROL goduto v v v
3024 ROL residuo v v v
3032 Ex festivita anno precedente v v v
3025 Ex festivita maturate v v v
3026 Ex festivitd godute Vv Vv Vv
3027 Ex festivita residue v v v
3028 Banca ore anno precedente v v v
3029 Banca ore maturata v v v
3030 Banca ore goduta v v v
3031 Banca ore residua v v v
3035 Tipo trattamento ferie (G/H) v
3037 Tipo trattamento ferie v
3053 Tipo trattam. permessi (G/H) v
3038 Tipo trattamento permessi v
3054 Tipo trattamento ROL (G/H) v
3039 Tipo trattamento ROL v
3055 Tipo tratt. Ex-festivita (G/H) v
3049 Tipo trattamento ex festivita v
9224 Ferie proiezione anno v v
9225 Permessi proiezione anno v v
9226 ROL proiezione anno v v
9227 Ex Festivita proiezione anno v v
3040 Ferie maturate mese v
3041 Permessi maturati mese v
3042 ROL maturati mese v
3043 Ex festivita maturate mese v
3044 Banca ore maturata mese v
9208 Ferie CDS c/Inps residue
9209 Permessi CDS c/Inps residui
9210 ROL CDS c/Inps residui
9211 Ex festivita CDS c/Inps residue
9223 Data anzianita ferie
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Previdenza complementare

9239
9242
9319

9320

9322
9323
9241
9244
9346

9347

9348

3048
9321
9324
9240
9243
2218

3045

3046

3047

Pagamenti
2227
2097
9221
9207
2234
2235
9222
2239
2240
9287
2241
2242
9288
2243
2244
9289
9342
9344
9338
9339
9341

Q) TeamSystem

Contributo FPC c/dipendente mese

Contributo FPC c¢/dipendente anno

Contributo FPC c/azienda mese (no contrattuale)

Base, aggiuntivo, arretrato.

Contributo FPC c/azienda anno (no contrattuale)

Base, aggiuntivo, arretrato.

Contributo FPC contrattuale mese

Contributo FPC contrattuale anno

Quota TFR a FPC mese (compreso arretrati e smobilizzo)
Quota TFR a FPC anno (compreso arretrati e smobilizzo)
Percentuale contributo FPC c/azienda base

Percentuale rigo contributo di TB0O803

Percentuale contributo FPC c/dipendente base

Percentuale rigo contributo di TB0O803

% TFR fondi previdenza (% calcolata)

Percentuale contributo TFR FPC

Descrizione FPC

Descrizione FPC per contributo contrattuale

Descrizione FPC per contributo TFR

Contributo FPC c/azienda mese (base, aggiuntivo, arretrato, contrattuale)
Contributo FPC c/azienda anno (base, aggiuntivo, arretrato, contrattuale)
Contribuzione totale FPC

Totale contribuzione DIPE, AZIE, Arretrati (no TFR)

Percentuale contributo c/azienda FPC

Totale percentuale rigo contributo e contributo aggiuntivo di TB0803
Percentuale contributo c/dipendente FPC

Totale percentuale rigo contributo e contributo aggiuntivo di TB0O803

Percentuale contributo TFR FPC
Percentuale rigo quota TFR di TBO803

c/c accredito (IBAN)

Banca

Importo 1° bonifico

Data valuta

c¢/c accredito (IBAN) - 2° conto

Banca - 2° conto

Importo 2° bonifico

c/c accredito (IBAN) - 3° conto

Banca - 3° conto

Importo 3° bonifico

c/c accredito (IBAN) - 4° conto

Banca - 4° conto

Importo 4° bonifico

c/c accredito (IBAN) - 5° conto

Banca - 5° conto

Importo 5° bonifico

Dati primo bonifico (IBAN - Banca - Importo)
Dati secondo bonifico (IBAN - Banca - Importo)
Dati terzo bonifico (IBAN - Banca - Importo)
Dati quarto bonifico (IBAN - Banca - Importo)

Dati quinto bonifico (IBAN - Banca - Importo)

Database Dati Cedolino

2009

Cedolino
2018

v
v
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Dati INAIL
2110
2111
2112
9005
3001
3002
2113

Ore INAIL

Giorni INAIL

Imponibile INAIL mese

Imponibile INAIL anno

Posizione INAIL — NN (codice)
Posizione INAIL — CC (contro codice)

Imponibile SILICOSI

Dati contributivi

2058
9291

3014
9290

3015

9400
9401
9340
9402
9403
9404
9405
9450
2059
2060
2061
2062
2063
2064
9281
2104
2105
2106
2107
2108
2109
9500
9502
9343
9503
9504
9505
9506
9507
9600
2213
2214
2215
2216
2217

Q) TeamSystem

Imponibile contributivo sociale mese
Contributi INPS mese

Contributi ente IVS (IVS e minori)

Imponibile contributivo sociale anno
Contributi INPS anno

Contributi ente IVS (IVS e minori)

Contributi sociali anno

Contributi ente IVS + contributi altri enti
Contributi INPS c/dipendente

Contributo addizionale IVS

Contributi altri enti ¢/dipendente (con descrizione)
Contributi altri enti ¢/dipendente (senza descrizione)
Contributo Fondo di solidarieta c/dipendente
Contributi cassa edile c/dipendente
Contributo IVS solidarieta c/dipendente
Contributi INAIL c/collaboratore

Contributo 1

Contributo 2

Contributo 3

Contributo 4

Contributo 5

Totale contributi sociali (totale contributo 1..5)
Numero figli ANF

Sigla qualifica INPS 1

Posizione assicurativa

Settimane retribuite

Ore INPS

Giorni INPS

Giorni minimale

Contributi INPS c/azienda

Contributi altri enti c/azienda (senza descrizione)
Contributi altri enti c/azienda (con descrizione)
Contributo Fondo di solidarieta c/azienda
Contributi cassa edile c/azienda

Contributo IVS solidarieta c/azienda

Contrib. associativo c/azie

Contributo licenziamento

Descrizione agevolazione

Imponibile altri 1

Imponibile altri 2

Imponibile altri 3

Imponibile altri 4

Imponibile altri 5

Database Dati Cedolino
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Arretrati tassazione separata

2070
2071
2178
9282
9283

Imponibile arretrati TS mese
Aliquota TS arretrati

Irpef TS arretrati mese
Imponibile arretrati TS anno

Irpef TS arretrati anno

Imposta sostitutiva 10%

2230
2231
9215
9216
9313
9314

Imponibile imposta sostitutiva mese
Imposta sostitutiva mese

Imponibile imposta sostitutiva anno
Imposta sostitutiva anno

Imponibile imposta sostitutiva conguaglio

Imposta sostitutiva conguaglio

Credito bonus Irpef

9311
9249
9312

Credito bonus Irpef mese
Credito bonus Irpef anno

Credito bonus Irpef conguaglio

Altre trattenute

2082
2083
2084
2085
2086
2088
2089
2098

TFR

2114
9010
9325
9335
9015
9014
9257
9333
9334
9259
9328
9329
9265
2067
1055
2068
9332
1056
2069
1057

Q) TeamSystem

Acconto

Rata prestito

Residuo prestito

Trattenuta sindacale

Contributi associativi

Trattenute corpo (trattenute voci scheda Sviluppo)
Totale trattenute

Arrotondamento attuale

Imponibile accantonamento TFR mese

Contributo 0,50% TFR mese

TFR maturato mese (lordo previdenza complementare e QUIR)
TFR mese a previdenza complementare/QUIR

TFR maturato anno (netto previdenza complementare e QUIR)
Fondo TFR anno precedente

Rivalutazione netta TFR anni precedenti

Rivalutazione netta TFR anno

TFR erogato anno (anticipi e acconti/saldo)

TFR spettante (netto di anticipi e acconti/saldo)

TFR erogato anni precedenti

TFR a previdenza complementare anni precedenti
Rivalutazione netta erogata

Imponibile erogazioni TFR (che comprende anche altre indennita)
Riduzioni TFR

Aliquota tassazione TFR e altre indennita

Ritenute TFR dovute

Detrazioni TFR

Ritenute TFR gia operate

Ritenute TFR mese

Database Dati Cedolino
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9252
9284
9007
9009
9106
9107
2170
2171
2172
2173

2174
2175
2176
2073

Altro
2236
2057
2087
2099
1025
1026
1028
1031
1032
1030
2182
9285
9214
9217
9253
9254

Imponibile accantonamento TFR anno

Contributo 0,50% TFR anno

TFR maturato mese (netto previdenza complementare e netto QUIR)

Imponibile 0,50% TFR mese

Rivalutazione lorda TFR anno

Imposta sostitutiva su rivalutazione TFR anno
Imponibile tassazione TFR ante 2000
Aliquota tassazione TFR ante 2000

Ritenute TFR ante 2000

Imponibile tassazione TFR post 2001
Ricomprende anche I'imponibile altre indennita
Aliquota tassazione TFR post 2001

Ritenute TFR post 2001

Irpef TS su rivalutazione

Totale trattenute Irpef TS
Trattenute TFR e Arretrati

Totale competenze (+ arroton.)

Totale LORDO

Arrotondamento precedente

Netto in busta

Comune di nascita

Provincia di nascita

Indirizzo residenza

Cap residenza

Provincia residenza

Reddito familiare (ANF)

Nome Sindacato

Descrizione Azienda di somministrazione /distaccante
Contributi enti c/azienda imponibili
Contributi indeducibili

Imponibile fiscale mensilita aggiuntive

Irpef mensilita aggiuntive

Dati dipendente

1008
1009
2166

) TeamSystem

Sigla tabella ANF
Reddito familiare (ANF)

Numero persone nucleo (Totale)

Database Dati Cedolino
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2009
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